
【六甲ライナーのエレベーターまでの迂回経路のご案内】

魚崎駅改札外エレベーター

運転停止と迂回経路のお知らせ
平素より魚崎駅をご利用くださり、誠にありがとうございます。

この度、エレベーターの老朽化に伴い、更新工事を実施いたします。

工事期間中、「改札外エレベーター」はご利用いただけません。

お近くの階段、エスカレーター又は
六甲ライナーのエレベーターへの迂回【運転時間(5：20 ～ 24：35)】

をお願い申し上げます。

ご不便をおかけし申し訳ございませんが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　駅長

工事期間：10月10日（金）～11月18日(火）（予定）

【六甲ライナー営業時間外のご利用について】

早朝深夜帯に限り、階段昇降機によるご案内が可能で

す。ご希望の場合はお近くの係員にお声掛けください。

（利用時間）

早朝：4:20～5:20、深夜：24:00～25:00

【工事に関するお問い合せ】

阪神電鉄：06-6457-2330

（平日（土日祝除く） 8：45-17：45）

ハンシン建設：078-336-3732（終日）
ローソン

駅係員室

券売機

店舗

引用元：Google Map


